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Stacja pogodowa RCC, DCF –
elektroniczna, bezprzewodowa,
podświetlana czujnik, biała

Cena 114,00 zł

Numer katalogowy P1-250102

Kod producenta P1-250102

Kod EAN 5904816919042

Opis produktu
Stylowy zestaw idealnie wpisujący się w każde wnętrze, a także będący ciekawym pomysłem na prezent! Biała, błyszcząca
stacja pogodowa z eleganckim czujnikiem w komplecie to urządzenie, dzięki któremu temperaturę i wilgotność będziesz mieć
zawsze pod kontrolą!

Na zewnątrz i wewnątrz - bezprzewodowy czujnik dołączony do stacji umożliwia zbieranie pomiarów z temperatury
zewnętrznej, przesyłając go na odległość ok. 30 m! W celu zapewnienia stabilnego połączenia z czujnikiem
zewnętrznym czas łączenia z czujnikiem wynosi do 30 min.
Wilgotność pod kontrolą - dzięki stacji pogody masz wgląd w stan nawilżenia swojego powietrza. Ikony wskaźnika
komfortu szybko poinformują Cię, czy w Twoim otoczeniu nie jest zbyt sucho lub zbyt wilgotno!
Graficzna pogodynka - dane prezentowane na wyświetlaczu urozmaicają grafiki wskazujące przewidywaną pogodę:
słońce, częściowe zachmurzenie, zachmurzenie i deszcz!
Dodatkowe funkcje - urządzenie z naszej oferty to także zegar kontrolowany radiowo (DCF77 RCC) z możliwością
ustawienia alarmu i drzemki oraz datownik z dniami tygodnia w 7 językach!
Wbudowana pamięć - umożliwia odczyt ostatniej minimalnej i maksymalnej wartości temperatury, a także
wewnętrznej wilgotności zanotowanej w trakcie dnia!

Szukasz stacji pogody, która będzie funkcjonalna, a zarazem będzie się dobrze prezentowała? Nie masz pomysłu na stylowy, a
zarazem przydatny prezent? Nasza bezprzewodowa stacja pogody z czujnikiem oraz dużym podświetlanym na niebiesko
wyświetlaczem spełni wszystkie Twoje oczekiwania!

Wbudowany termometr pozwoli Ci na kontrolowanie temperatury zarówno wewnątrz pomieszczeń, jak i na zewnątrz.
Higrometr umożliwia sprawdzenie poziomu wilgotności powietrza, a wskaźnik komfortu szybko poinformuje o odchyleniach:
zbyt suchym lub zbyt wilgotnym powietrzu. Zegar sterowany radiowo wyświetla godzinę w formacie 12H lub 24H i pozwala na
ustawienie alarmu oraz drzemki, dzięki czemu możesz korzystać ze stacji pogody jak ze zwykłego budzika! Pomocny
wbudowany datownik z dniami tygodnia w 7 językach oraz graficzna pogodynka urozmaicają funkcjonalność tego urządzenia.
Wbudowana pamięć pozwala zaś na odczyt ostatnich minimalnych i maksymalnych wartości odnotowanych w trakcie
pomiarów w ciągu dnia!

Poznaj nasze stylowe i eleganckie, minimalistyczne urządzenie. Biały kolor, niewielka wysokość, metaliczne i błyszczące
wykończenie oraz pasujący czujnik sprawiają, że stacja pogody świetnie zaprezentuje się w każdym pomieszczeniu! Dzięki
przemyślanej budowie stację ustawisz w dowolnie wybranym przez siebie miejscu. Czujnik posiada zaś zarówno możliwość
powieszenia, jak i ustawienia na płaskich powierzchniach, dzięki rozkładanej nóżce!

Uwaga! 

Stacja przeznaczona jest tylko do użytku wewnętrznego - poza pomieszczeniami należy umieszczać jedynie sam
czujnik! W celu zapewnienia stabilnego połączenia z czujnikiem zewnętrznym czas łączenia z czujnikiem wynosi
do 30 min.
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FUNKCJE

Pomiar temperatury wewnętrznej i zewnętrznej
Pamięć wartości minimalnych i maksymalnych zewnętrznej temperatury
Pomiar wewnętrznej wilgotności (% RH)
Pomiar temperatury w C i F
Kalendarz (dzień, miesiąc, rok, dni tygodnia w 7 językach)
Zegar z budzikiem i funkcją drzemki
RCC - czas kontrolowany sygnałem radiowym DCF77
Wyświetlany czas w trybie 12- lub 24-godzinnym.
Pogodynka (4 tryby: słońce, częściowe zachmurzenie, zachmurzenie oraz deszcz)
Podświetlany wyświetlacz (kolor niebieski)
Ikony wskaźnika poziomu komfortu

DANE TECHNICZNE

Zakres pomiaru temperatury wewnętrznej: 0C do +50C (+32F do +122F)
Zakres pomiaru temperatury zewnętrznej: -20C do +60C (-4F do +140F)
Tolerancja/dokładność pomiaru temperatury: +/- 1C (+/-2F)
Zakres pomiaru wilgotności wew.: 20% ~ 90%
Dokładność pomiaru wilgotności: +/-5%
Czujnik posiada otwór do powieszenia oraz rozkładaną nóżkę

Czujnik bezprzewodowy

Odległość transmisji na otwartym terenie: 30 m max.
Pasmo częstotliwości: 433 MHz

Baterie

Stacja pogody: 2 x AA 1.5V LR6 baterie alkaliczne - brak w zestawie
Czujnik: 2 x AAA 1.5V LR03 baterie alkaliczne - brak w zestawie
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